
Pressmeddelande
21 april 2026 18:30:00 CEST

Kommuniké från årsstämman i Röko AB (publ) den 21 
april 2026
Röko AB (publ) (”Bolaget”) har idag den 21 april 2026 hållit årsstämma. Årsstämman i Röko AB 
(publ) fattade följande beslut:

Fastställande av räkenskaperna för 2025 och ansvarsfrihet

Resultat- och balansräkningarna samt koncernresultat- och koncernbalansräkningarna för 2025 
fastställdes. Styrelsen och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 2025 års 
förvaltning.

Resultatdisposition

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets resultat balanseras i ny 
räkning, och att någon utdelning således inte lämnas.

Styrelseval, revisorsval, styrelsearvode och revisorsarvode

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem 
ordinarie styrelseledamöter, utan suppleanter, samt att Bolagets revisor ska vara en utan 
revisorssuppleanter.

Tomas Billing, Fredrik Karlsson, Lilian Fossum Biner, Angela Langemar Olsson och Peter Sterky 
omvaldes, i enlighet med valberedningens förslag, till ordinarie styrelseledamöter för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma. Tomas Billing omvaldes till styrelseordförande. Revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor och det noterades att auktoriserade revisorn Patrik 
Adolfson fortsatt kommer vara huvudansvarig revisor.

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsearvode ska utgå 
enligt följande; 5 100 000 kronor till styrelseordförande och 520 000 kronor till vardera övriga 
stämmovalda styrelseledamöter som inte är anställda i Bolaget. För utskottsarbete ska ersättning 
inte utgå. Årsstämman beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska 
utgå enligt godkänd räkning.

Ersättningsrapport

Årsstämman beslutade att godkänna ersättningsrapporten.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Larsson, Investor Relations Röko, +46 (0) 709 70 75 55, ir@roko.se
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Om Röko

Röko är en evig ägare av europeiska små och medelstora företag och äger idag 33 företag inom en 
rad olika branscher i Europa. Vårt team har mer än 100 års kombinerad erfarenhet av att arbeta med 
ägarledda företag inom ett brett spektrum av branscher.
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